PORTARIA D.G. Nº 846, DE 27 DE SETEMBRO DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o disposto na
Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como no Formulário de Solicitação de Diárias, doc.
03 do Protocolo nº 6014/2012,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho Porto Alegre/São
Luís/Porto Alegre, e o pagamento de 5½ (cinco e
meia) diárias ao Sr. JOSÉ ANTÔNIO BERTA ANTUNES,
servidor efetivo do TRF 4ª Região, Supervisor da
Seção de Gestão Ambiental da SJRS, para viajar a
esta capital, a fim de prestar consultoria e
assessoria à Comissão Ambiental do TRT 16ª Região.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às
diárias para o período de 30/9 a 05/10/2012, face
à indisponibilidade de voos em horários
compatíveis com o início do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/mcx